
 

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 1 marca 2023 r. 
D10.251.6.B.2024  

 
Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: „Odbiór, transport i utylizacja 
odpadów medycznych wytwarzanych w jednostkach Spółki Copernicus Podmiot Leczniczy w Gdańsku” 
 

 
  Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przekazuje informację z otwarcia ofert dot. w/w postępowania, które odbyło się w siedzibie 
Zamawiającego w dniu 1.03.2024 r. o godz. 11:00 

   
 

 
Lp. 
 

 
 

WYKONAWCA 
 

 

Cena oferty brutto i pozostałe parametry 

1. 

Konsorcjum firm: 
1. BES24h Sp. z o.o.-lider 

Ul. Mjr. H. Sucharskiego 75 
80-601 Gdańsk (Woj. pomorskie ) 

NIP: 5833199689  
REGON: 364024961 ; KRS: 0000615879 

2. Port Service Sp. z o.o.  
Ul. Mjr. H. Sucharskiego 75 

80-601 Gdańsk (Woj. pomorskie) 
NIP: 586-010-42-33  

REGON: 190546036 ; KRS: 0000011410 

CENA: 5 170 388,52 zł brutto 
➢ Pobór mocy przez urządzenie chłodnicze nr 1 

- do 35 kwh na dobę 
➢ Pobór mocy przez urządzenie chłodnicze nr 2 

- do 35 kwh na dobę 
➢ Data produkcji kontenera nr 1 - spełniającego 

wymagania Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dn. 05.10.2017 - Data produkcji 
kontenera 2018 – 2024 

➢ Data produkcji kontenera nr 2 - spełniającego 
wymagania Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dn. 05.10.2017 - Data produkcji 
kontenera 2018 – 2024 

. 

 
 

Sporządził: Błażej Schulz – Sekretarz komisji przetargowej 

 
 


